
ST R . 31
PARTY li BAZÉYL

Co vám právě teď rozhodně 
nesmí chybět? Černé pantofle! 
Našli jsme 17 top párů nejen 

к bazénu.

S tr. 86  
Je n evěra  

konec vztahu?
Když ji přežijete, změní vám život. 

A mnohdy к lepšímu...

VE STÍNU 
IRISŮ
Podlehněte smyslnému kouzlu 
jemných kosatců, které si 
zamilovali nejlepší parfémáři

HEJ DAY
Jak by měla vypadat party podle ELLE?

Hanka Vágnerová, Eliška Křenková, Standa Majer 

a Miro Sabo vám to ukážou.

STR, 172 LUXUSNÍ, KRÁSNÉ 
& HLAVNĚ NOVÉ

Do jakého hotelu jet na dovolenou tentokrát? 
Našli jsme pro vás ta nejlepší a hlavně nejnovější 

místa, odkud nebudete chtít odjet.

NA OBÁLCE 1: Eliška má na sobě kožené šaty Louis Vuitton, prstem Dior. Standa ma na sobě smoking Blažek a košili s vázankou H&M. Hana má na sobě šaty Louis Vuitton 
a prsteny Touš. NA OBÁLCE 2: Standa má na sobě smoking Blažek, к - svázán- H&M kabelku Dsquared2 (Alize). Eliška má na sobě šaty Dsquared2 (Alize), podprsen
ku Miro Sabo a punčocháče Calzedonia. Hana má na sobě šaty Victoria Beckham Alize náhrdelník Chanel a prsteny Touš. Jiří má na sobě oblek a košili Dior Homme. 
NA OBÁLCE 3: Eliška má na sobě sametové šaty a prsteny Dior, punčocháči Calzeden : a - ma na sobě smoking Blažek a košili s vázankou H&M. Hana má na sobě šaty
Chanel. Miro má na sobě smoking a košili Dior Homme
FOTO: Branislav Šimončík STYLING: Jan Králiček MAKE-UP: Hristina Georgia >•- -z. - ban,còme aVSL) VLASY: Jan Balcank (Red Salon s produkty Redken) ASISTENT
FOTOGRAFA: Michael Fanta PRODUKCE: Markéta Dekánková, Ester C-eislc: м  ' ~ “ jOC z-h Only Studios



NÁZOR
s ir . i9  i iě l i  by mít 

roboti stejná p rá va  
jako lidé?

Vědkyně Alžběta Krausová 
se zamýšlí nad tím, zda 
by v budoucnu měli mít 

roboti právo se ženit, vlastnit 
majetek nebo si urát 

sexuální orientaci

TREND
Str. 23

15 hot & cool 
vychytávek
Šaty, boty, plavky 

a kosmetika, kterou 
nutně potřebujete

Sir. 38
Důvěrnosti 

v šatníku
Co ráda nosí instagramová 
fanatička Martina Hájková?

Str. 40

Sp ec iá l b rý le
Xej sluneční brýle této 

sezóny

Sír. 50

B yzn ys  za  
tm avým i sk ly

Co stojí za brýlemi, 
které máte v kabelce?

KRÁSA

MENU
Sír. 63

H irst.
Damien H irst

Nová výstava nejdražšího 
umělce dneška

Sir. OJ

K ulturn í tipy
Top knížky a festivaly 

letošního léta

Sír. 66
Múzy Sofie 

Coppoly
Na co všichni půjdeme 

do kina?

Sír. 68 Book Club
Emma Donoghue 
a knížka Zázrak

STYL
s tr . r i  ELLE B e a u ty  

Lounge
Herečka Eliška Křenková 

a návrhář Miro Sabo

EMOCE
Str. 84

l%a lásku  
si počkám . 

Ale na d ítě?
Mají mít single ženy 

právo na umělé 
oplodnění?

MÓDA
Str. 95 
Vítejte

v La la Landa
České herečky a režisér 

Jan Hřebejk se vydali na 
výpravu po legendárních 
hollywoodských lokaach

str . »8 P a t M cGrath
Jak se z prodavačky bot 

stát nejlepší make-up 
artistkou světa? Pat to ví.

Str. 52 Guru k rá sy
Beauty redaktorka Cindy 

Kerberová se přestala 
česat. Proč?

sir. 120 L ast m inute
Tajné tipy a triky redakce 

ELLE na tělo snů

str . 128  Cool tre n d
Vsadte na žlutou

Sír. 130

Co nového  
pod  sluncem?

Sluneční péče, která vás 
bude víc než jen bavit

Sír. 132

G elové š ílen stv í
Modelka Greta 

Slezáková hledá nejlepší 
laky na nehty

Sír. 134

P éče  24/7
Rozjasňující pudry, 

sexy parfémy, nejlepší 
péče na tělo i vlasy

MIX
Str. 171

S w ee t
m ania

Jakou zmrzlinu 
si dáte?

Str. 176

E asy r id e r  te s t
Jaká jste řidička?

s tr . 182  L etn í 
d rin k y  

z  V ývařovn y
Na zdraví!

Str. 186

Makej pom alu
Proč fitness 

nadšenci přecházejí 
naLISS?


